44410000-7 Είδη μπάνιου και κουζίνας, 39000000-2 Έπιπλα (όπου περιλαμβάνονται
έπιπλα γραφείου), επιπλώσεις, οικιακές συσκευές (εκτός από συσκευές φωτισμού) και προϊόντα
καθαρισμού.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών και της προϋπολογιζόμενης ποσότητας.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων
πενήντα έξι ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (245.956,28€), συμπεριλαμβανομένουΦΠΑ 24% [εκτιμώμενη αξία
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 198.351,84€ + (24%ΦΠΑ) 47.604,44€ = 245.956,28€.]

Στην εκτιμώμενη αξία της σύμβασης περιλαμβάνεται η αποξήλωση και διάθεση όλων των υπαρχόντων
επίπλων, καθώς και η προμήθεια, συναρμολόγηση και τοποθέτηση/εγκατάσταση των νέων ειδών σε θέσεις

[...]

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο (αρθρο 372 παρ. 5 του ν.
4412/2016), το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500)
ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται
κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του
υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως

[...]

ΕΣΤΙΑΣ ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. (κατ. 4.0)» μετά την έγκριση της ΣΑΝΑ
346/2025 με ΑΔΑ ……….. και όπως αποτυπώνεται στις με Κ.Α.Ε. …….. σχετικές πιστώσεις του
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2026 του Φορέα.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων
πενήντα έξι ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (245.956,28€), συμπεριλαμβανομένουΦΠΑ 24% [εκτιμώμενη αξία
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ